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1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Compounding and Dispensing

A

Farmasi dan Sains

Profesi Apoteker

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 1 1604026001 ABDUL RAKAN JAMALUDIN  59 80  77 100 B 73.35

 2 1604026007 ANGGI IRVIANA RESVITA ES  65 80  82 100 B 77.40

 3 1604026008 ANGGUN MARIA  58 80  80 100 B 74.40

 4 1604026010 ANTHONI BASIT ERLANGGA  57 80  80 100 B 74.10

 5 1604026012 ASIH SETIYAWATI  52 80  81 100 B 73.05

 6 1604026014 ATINDA PABIANI PUTRI  59 80  81 100 B 75.15

 7 1604026017 DEKY JAKONSEN  29 80  75 100 C 63.45

 8 1604026018 DENTRI ASIH  69 80  79 100 B 77.25

 9 1604026020 DESY PUTRININGTIAS  65 80  76 100 B 74.70

 10 1604026021 DEVIA AKMALIA KARIMA  51 80  75 100 B 70.05

 11 1604026029 FARA LUTFIAH DATAU  71 80  73 100 B 75.15

 12 1604026031 FEBNI ILDA  49 80  62 100 C 63.60

 13 1604026032 FEBRIANA  74 80  81 100 B 79.65

 14 1604026036 FITRIA APRIANINGSIH  71 80  79 100 B 77.85

 15 1604026037 FRADITHA MARDHATILLA  54 80  74 100 B 70.50

 16 1604026039 HARIRA KIAT  66 80  74 100 B 74.10

 17 1604026040 HELMIA SRI DOLA  69 80  72 100 B 74.10

 18 1604026041 HERLIN OKTAMI WIKA BERTI  61 75  79 100 B 73.85

 19 1604026043 IKA NUGRAENI SEPTYAWATI  63 80  73 100 B 72.75

 20 1604026044 ILMA ALIMA  70 80  78 100 B 77.10

 21 1604026045 INDAH ROHANI  53 80  73 100 B 69.75

 22 1604026046 IRNA SULISTIYANI  57 80  79 100 B 73.65

 23 1604026049 JEFRY RESTU SUGIARTO  56 80  73 100 B 70.65

 24 1604026050 JENI MUSTIKA PRAWISUDAWATI  74 80  82 100 A 80.10

 25 1604026053 KHOLIFAH RAHMAWATIE  62 80  79 100 B 75.15

 26 1604026054 KIKI RIZKI ANANDA  71 80  80 100 B 78.30

 27 1604026056 KUNI SYARIFAH  61 78  81 100 B 75.35
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 28 1604026059 LILIA RAHMAWATI  47 80  76 100 B 69.30

 29 1604026060 LILIANA FITRIANINGTYAS  59 80  80 100 B 74.70

 30 1604026063 MEGA ANGGITA HERMAWATI  62 80  78 100 B 74.70

 31 1604026064 MUHAMMAD RIDWAN  64 80  78 100 B 75.30

 32 1604026066 MUKLIS TRI LAKSONO  72 80  78 100 B 77.70

 33 1604026067 NANDA TETRA SAPUTRI  60 80  76 100 B 73.20

 34 1604026068 NHILDA FEBRI  69 75  80 100 B 76.70

 35 1604026069 NIKY APRILIAN PRATIWI  65 80  75 100 B 74.25

 36 1604026070 NISFI AZIZAH SYARIFAH  57 80  78 100 B 73.20

 37 1604026072 NUR ADLIAH SETIABUDHI  66 80  75 100 B 74.55

 38 1604026076 ONGGA DIAN PRIYANI  72 80  84 100 A 80.40

 39 1604026077 OZZY OKTO VIANDRA  66 80  71 100 B 72.75

 40 1604026078 PANCA SAKTI NUSANTARA  55 80  73 100 B 70.35

 41 1604026080 PUTRI SARAHYANTI  65 80  73 100 B 73.35

 42 1604026083 RACHMAWIDIA FALAHARDHI  63 80  74 100 B 73.20

 43 1604026085 RIANA TIAR ULI PUTRI  HARIANJA  67 80  75 100 B 74.85

 44 1604026090 RIYAN UMRAN  72 80  75 100 B 76.35

 45 1604026092 RIZKY NUGRAHANA  69 80  76 100 B 75.90

 46 1604026093 RIZKY RATNA SARI  67 80  78 100 B 76.20

 47 1604026094 RIZQI FAROUK FARISSI  64 80  63 100 B 68.55

 48 1604026095 SANTI APRIANI  65 80  76 100 B 74.70

 49 1604026096 SARAH ALMIRA  60 80  76 100 B 73.20

 50 1604026102 SITI ISMAWATI  65 80  75 100 B 74.25

 51 1604026103 SITI SASKIA TALANI  0 0  0 0 E 0.00

 52 1604026107 SULISTIANI  52 80  75 100 B 70.35

 53 1604026113 VEBILA PUTRI NUR AZMI  56 80  85 100 B 76.05

 54 1604026114 VERA WAHYUNI ADHA  56 78  73 100 B 70.25
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 55 1604026115 VIKA NURJANNAH  62 75  76 100 B 72.80

 56 1604026116 WENI NURSAFITRI  66 80  76 100 B 75.00

 57 1604026119 YAYAN SUPTRIANTI T  64 80  78 100 B 75.30

 58 1604026120 YUNITA SARI  65 78  81 100 B 76.55

 59 1604026122 ZAHRA R  77 80  81 100 A 80.55

 60 1604026124 ZUVRIN YUNIANSYAH  72 80  79 100 B 78.15

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Ttd
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
ACHMAD

HP
Typewritten text
ACHMAD

HP
Typewritten text
ACHMAD

HP
Typewritten text
ACHMAD

HP
Typewritten text
ACHMAD

HP
Typewritten text
ACHMAD

HP
Typewritten text
ACHMAD

HP
Typewritten text
ACHMAD

HP
Typewritten text
64

HP
Typewritten text
64

HP
Typewritten text
64

HP
Typewritten text
64

HP
Typewritten text
64

HP
Typewritten text
64

HP
Typewritten text
64

HP
Typewritten text
64

HP
Typewritten text
Rabu
2 Nov 2016

HP
Typewritten text
Rabu
9 Nov 2016

HP
Typewritten text
Rabu
16 Nov 2016

HP
Typewritten text
Rabu
23 Nov 2016

HP
Typewritten text
Rabu
30 Nov 2016

HP
Typewritten text
Rabu 
7 Des 2016

HP
Typewritten text
Rabu
14 Des 2016

HP
Typewritten text
Rabu
21 Des 2016

Asus
Typewritten text
Penyiapan obat 1

Asus
Typewritten text
Penyiapan obat 2

Asus
Typewritten text
Penyerahan obat

Asus
Typewritten text
Administrasi dan dokumentasi

Asus
Typewritten text
Simulasi OSCE 1

Asus
Typewritten text
Simulasi OSCE 2

Asus
Typewritten text
Simulasi OSCE 3

Asus
Typewritten text
UAS

Asus
Typewritten text
30 Januari 2017
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Compounding and Dispensing

B

Farmasi dan Sains

Profesi Apoteker

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 1 1604026002 ACHMAD FAUZAN  43 75  79 100 B 68.45

 2 1604026003 ADISTYA ORINA  67 80  80 100 B 77.10

 3 1604026004 AGUNG NUGROHO EDDY SULISTYO  61 78  78 100 B 74.00

 4 1604026005 AINI CAHYA SETYO UTAMI  75 80  75 100 B 77.25

 5 1604026006 AJENG YULIANAS NOFIANTI  70 80  74 100 B 75.30

 6 1604026009 ANISAH SHABRINA  47 80  75 100 B 68.85

 7 1604026011 ARIYANTI PUSPITA SARI  64 80  79 100 B 75.75

 8 1604026013 ATIK WIDAYATI  65 80  75 100 B 74.25

 9 1604026015 CANDRA HADI PRAYITNO  66 80  77 100 B 75.45

 10 1604026016 DARMAWAN TRI SUSILO  73 80  75 100 B 76.65

 11 1604026019 DESI ANIMAR  72 80  79 100 B 78.15

 12 1604026022 DIAN PRASETYA DWI ANGGRAINI  72 80  71 100 B 74.55

 13 1604026023 DUHITA ANGGIANA SYAFIRA  64 80  75 100 B 73.95

 14 1604026024 DWI PRATIWI UTOMO  54 80  69 100 B 68.25

 15 1604026025 DWI PUTRI CAHYANINGRUM  62 80  76 100 B 73.80

 16 1604026026 EGI ARESTA DILAR  71 80  74 100 B 75.60

 17 1604026027 FAJRIANTO  67 80  76 100 B 75.30

 18 1604026028 FANNY LUKITASARI  60 80  73 100 B 71.85

 19 1604026030 FARRAH  55 80  77 100 B 72.15

 20 1604026033 FIRDA AYU NURRAHMI SUSANTI  70 80  85 100 A 80.25

 21 1604026034 FITRI HIDAYATI  64 80  79 100 B 75.75

 22 1604026035 FITRI NUGRAHENI  58 80  80 100 B 74.40

 23 1604026038 GILANG MARTHA RAMADHAN  68 78  73 100 B 73.85

 24 1604026042 IKA KARTIKA  59 80  74 100 B 72.00

 25 1604026047 IRWAN SUSANTO  68 78  76 100 B 75.20

 26 1604026048 ISNANI  68 80  82 100 B 78.30

 27 1604026051 JUNARIYAH  38 80  65 100 C 61.65



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Compounding and Dispensing

B

Farmasi dan Sains

Profesi Apoteker

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 28 1604026052 JUVITA WULANDARI  56 80  76 100 B 72.00

 29 1604026055 KIKI RIZQI AMALIAH  69 80  0 50 E 39.20

 30 1604026057 LELY NURINDAH SARI  58 80  79 100 B 73.95

 31 1604026058 LIDYA PRATIWI  54 78  78 100 B 71.90

 32 1604026061 LINDA PERMATASARI  66 80  81 100 B 77.25

 33 1604026062 LUSI SUSANAH  67 80  75 100 B 74.85

 34 1604026065 MUHAMMAD ZAMZAMI  67 78  77 100 B 75.35

 35 1604026071 NUNIK YUNIATI  64 80  79 100 B 75.75

 36 1604026073 NUR DEWI AMINAH  59 80  77 100 B 73.35

 37 1604026074 NUR WAHIDA RAHMA  59 80  76 100 B 72.90

 38 1604026075 NURUL KHOTIMAH  68 80  78 100 B 76.50

 39 1604026079 PURNAMA MAULIDYA  54 80  76 100 B 71.40

 40 1604026081 PUTRI YANTI  59 80  74 100 B 72.00

 41 1604026082 RACHMAWATI DEWI  63 80  73 100 B 72.75

 42 1604026084 RAIZA FEBRIYA AZKIYANI  75 80  82 100 A 80.40

 43 1604026086 RINA NOVIANTY  75 80  82 100 A 80.40

 44 1604026087 RINI FITRIANINGSIH  55 80  76 100 B 71.70

 45 1604026088 RISKY MAYASARI  54 80  76 100 B 71.40

 46 1604026089 RITHO SYARAH AFRIYANTI  55 80  75 100 B 71.25

 47 1604026091 RIZKA ANNISA DAMAYANTI  70 80  76 100 B 76.20

 48 1604026097 SENDI GAMYASITA  63 80  72 100 B 72.30

 49 1604026098 SEPTI MINANGARTATY  73 80  76 100 B 77.10

 50 1604026099 SEPTIAN YUDI PRATAMA  75 80  74 100 B 76.80

 51 1604026100 SETIYAWAN  60 80  72 100 B 71.40

 52 1604026101 SHOFIYYAH NUR AISYAH M  53 80  73 100 B 69.75

 53 1604026104 SOELEMAN  50 80  73 100 B 68.85

 54 1604026105 SOFIYATUNNISA  64 80  73 100 B 73.05



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Compounding and Dispensing

B

Farmasi dan Sains

Profesi Apoteker

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 55 1604026106 SUCI INDRAWATI  63 80  74 100 B 73.20

 56 1604026108 TITA NOVITA  58 80  73 100 B 71.25

 57 1604026109 TITIK RETNOWATI  67 80  74 100 B 74.40

 58 1604026110 TRIA NURMALA SARI  77 80  73 100 B 76.95

 59 1604026111 TRISTIA WULANDARI  73 80  74 100 B 76.20

 60 1604026112 UCI ANDINI  47 80  81 100 B 71.55

 61 1604026117 WIDIAR DESTRI PRIYANTI  62 80  81 100 B 76.05

 62 1604026118 WINDIARTI  60 80  78 100 B 74.10

 63 1604026121 YUYUN ULINA DEWI  71 80  80 100 B 78.30

 64 1604026123 ZAHRINA SOFIE HADYA A.A  58 80  83 100 B 75.75

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Ttd



Semester : Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040120 - Patofisiologi &Patologi Klinik

: 3A

Jadwal Kuliah R.KA311 Rabu    13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140920 - ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

7 Sep 2016

 46 ANI PAHRIYANI

 2 Rabu

21 Sep 2016

 46 ANI PAHRIYANI

 3 Kamis

29 Sep 2016

 46 ANI PAHRIYANI

 4 Rabu

5 Okt 2016

 46 ANI PAHRIYANI

 5 Rabu

12 Okt 2016

 46 ANI PAHRIYANI

 6 Rabu

19 Okt 2016

 46 ANI PAHRIYANI

 7   

 8   

HP
Typewritten text
ZAINAL

HP
Typewritten text
ZAINAL

HP
Typewritten text
ZAINAL

HP
Typewritten text
ZAINAL

HP
Typewritten text
ZAINAL

HP
Typewritten text
ZAINAL

HP
Typewritten text
ZAINAL

HP
Typewritten text
ZAINAL

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
46

HP
Typewritten text
46

HP
Typewritten text
Rabu
26 Okt 2016

HP
Typewritten text
Rabu
2 Nov 2016

Asus
Typewritten text
Pendahuluan, sel dan adaptasinya

Asus
Typewritten text
Konsep umum penyakit

Asus
Typewritten text
Patofsiologi sistem hematologi

Asus
Typewritten text
Patofisiologi sistem saraf

Asus
Typewritten text
Patofsiiologi sistem endokrin

Asus
Typewritten text
Patofisiologi sistem kardiovaskuler 1

Asus
Typewritten text
Patofisiologi sistem kardiovaskuler 2

Asus
Typewritten text
UTS



Semester : Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040120 - Patofisiologi &Patologi Klinik

: 3A

Jadwal Kuliah R.KA311 Rabu    13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140920 - ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

30 Nov 2016

 46 ANI PAHRIYANI

 10 Rabu

7 Des 2016

 46 ANI PAHRIYANI

 11 Rabu

7 Des 2016

 46 ANI PAHRIYANI

 12 Rabu

21 Des 2016

 46 ANI PAHRIYANI

 13 Rabu

21 Des 2016

 46 ANI PAHRIYANI

 14 Rabu

28 Des 2016

 46 ANI PAHRIYANI

 15 Rabu

28 Des 2016

 46 ANI PAHRIYANI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

ZAINAL

ZAINAL

HP
Typewritten text
ZAINAL

HP
Typewritten text
ZAINAL

HP
Typewritten text
ZAINAL

HP
Typewritten text
ZAINAL

HP
Typewritten text
ZAINAL

HP
Typewritten text
ZAINAL

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
46

HP
Typewritten text

HP
Typewritten text
Rabu
4 Jan 2016

Asus
Typewritten text
Patofsiiologi sistem pernafasan

Asus
Typewritten text
Patofsiologi sistem pencernaan

Asus
Typewritten text
Patofisiologi kelaiann hati

Asus
Typewritten text
Patofisiologi kelainan ginjal

Asus
Typewritten text
Patofisiologi sistem reproduksi

Asus
Typewritten text
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N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040120 - Patofisiologi &Patologi Klinik

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Sep 2016 21 Sep 2016 29 Sep 2016 5 Okt 2016 12 Okt 2016 19 Okt 2016 30 Novr 2016 7 Des 2016 7 Des 2016 21 Des 2016 21 Des 2016 28 Des 2016 28 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015011 AFIKA RISKIATUN 16  88V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1504015015 ALFI WAHYU 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1504015027 ANESYA CITRA DEWI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1504015028 ANGGI TRI AGUSTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1504015043 ANNISA NURUL AL RIZQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1504015045 ARIF MAULIDA SEPTIANI 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1504015053 AULIA PRISTIANTI 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1504015083 DEDE NURHASANAH 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1504015100 DEVITA AYU SETYONINGSIH 16  88V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1504015112 DIMAS WICAKSONO WISNUNANDA 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1504015143 EVI NOVITA SARI 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1504015158 FIRDAN RAMADHA PRIANA 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1504015163 FRIDA ANGGASARI 16  88V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1504015193 ISTI PERMATASARI 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1504015196 JAENUDIN 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1504015200 JULIA FIDIYAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1504015225 MAWAR NUSAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1504015228 MEGA FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1504015234 MIKA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1504015241 MUHAMMAD ARIF FAUZAN 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1504015242 MUHAMMAD AZRUL SYAUQI AMANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040120 - Patofisiologi &Patologi Klinik

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Sep 2016 21 Sep 2016 29 Sep 2016 5 Okt 2016 12 Okt 2016 19 Okt 2016 30 Novr 2016 7 Des 2016 7 Des 2016 21 Des 2016 21 Des 2016 28 Des 2016 28 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1504015255 NAUFAL LOETFIANTO WIGUNO 16  50V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1504015256 NAVA DISYA NUR VINTA 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1504015289 NURMAYASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1504015294 NYIMAS AYU SEKARWANGI 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1504015303 PUTRI NUR SYAMSINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1504015310 RAHMAN SADLI WARAIYA 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1504015324 RINA PUTRI ARIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1504015325 RISA DINI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1504015329 RISKA PRIYANTI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1504015333 RIZKA CHANDRA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1504015337 RIZKI NUR HAFIZ 16  38V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1504015338 RIZKY RAFIQUL KHOLIL 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1504015346 SAFIRA VIRGI AMALIA FARFAR 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1504015366 SHITA DWI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1504015368 SILMI KAFFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1504015376 SITI CHOLIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1504015390 SIWI KARTIKA PUTRI 16  88V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1504015395 SRI ATIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1504015407 TANTI MARYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1504015438 WULAN PERMATA ASRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1504015445 YULITA ANGGRAYANI 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040120 - Patofisiologi &Patologi Klinik

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Sep 2016 21 Sep 2016 29 Sep 2016 5 Okt 2016 12 Okt 2016 19 Okt 2016 30 Novr 2016 7 Des 2016 7 Des 2016 21 Des 2016 21 Des 2016 28 Des 2016 28 Des 2016

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1504015449 ZAINAL ARIFIN 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1504015476 DEWI ANDARBENI 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1504015489 SRI SUGIHARDIATMI 16  88V V V V V V V V V V V V V V V V

 46 1604019008 NILA YUSMIATI NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 46.00Jumlah hadir :  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Patofisiologi &Patologi Klinik

3A

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 1 1504015011 AFIKA RISKIATUN  70 82  66 100 B 73.80

 2 1504015015 ALFI WAHYU  66 78  69 100 B 73.00

 3 1504015027 ANESYA CITRA DEWI  49 82  69 100 B 68.70

 4 1504015028 ANGGI TRI AGUSTIANI  68 87  68 100 B 75.00

 5 1504015043 ANNISA NURUL AL RIZQI  70 82  76 100 B 77.80

 6 1504015045 ARIF MAULIDA SEPTIANI  55 82  43 100 C 60.10

 7 1504015053 AULIA PRISTIANTI  47 80  72 100 B 68.90

 8 1504015083 DEDE NURHASANAH  55 81  79 100 B 74.30

 9 1504015100 DEVITA AYU SETYONINGSIH  71 87  83 100 A 81.90

 10 1504015112 DIMAS WICAKSONO WISNUNANDA  83 80  93 100 A 88.10

 11 1504015143 EVI NOVITA SARI  59 84  63 100 B 69.70

 12 1504015158 FIRDAN RAMADHA PRIANA  29 70  43 100 D 49.90

 13 1504015163 FRIDA ANGGASARI  52 81  51 100 C 62.20

 14 1504015193 ISTI PERMATASARI  47 70  55 80 C 58.10

 15 1504015196 JAENUDIN  42 78  75 100 B 68.20

 16 1504015200 JULIA FIDIYAWATI  69 83  60 100 B 71.30

 17 1504015225 MAWAR NUSAFITRI  57 85  55 100 C 66.10

 18 1504015228 MEGA FITRIA  46 81  55 100 C 62.00

 19 1504015234 MIKA AULIA  42 80  64 100 C 64.20

 20 1504015241 MUHAMMAD ARIF FAUZAN  42 83  49 100 C 58.80

 21 1504015242 MUHAMMAD AZRUL SYAUQI AMANA  41 82  77 100 B 69.50

 22 1504015255 NAUFAL LOETFIANTO WIGUNO  42 81  0 100 E 38.80

 23 1504015256 NAVA DISYA NUR VINTA  34 83  63 100 C 62.00

 24 1504015289 NURMAYASARI  52 87  81 100 B 75.40

 25 1504015294 NYIMAS AYU SEKARWANGI  30 70  52 100 D 53.80

 26 1504015303 PUTRI NUR SYAMSINA  47 80  64 100 C 65.70

 27 1504015310 RAHMAN SADLI WARAIYA  77 82  86 100 A 83.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Patofisiologi &Patologi Klinik

3A

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 28 1504015324 RINA PUTRI ARIYANI  62 84  76 100 B 75.80

 29 1504015325 RISA DINI PUTRI  91 83  88 100 A 89.10

 30 1504015329 RISKA PRIYANTI  65 83  77 100 B 76.90

 31 1504015333 RIZKA CHANDRA DAMAYANTI  55 83  71 100 B 71.50

 32 1504015337 RIZKI NUR HAFIZ  36 83  0 100 E 37.40

 33 1504015338 RIZKY RAFIQUL KHOLIL  74 90  78 100 A 81.40

 34 1504015346 SAFIRA VIRGI AMALIA FARFAR  41 80  54 100 C 59.90

 35 1504015366 SHITA DWI RAHMAWATI  78 90  73 100 A 80.60

 36 1504015368 SILMI KAFFAH  71 83  76 100 B 78.30

 37 1504015376 SITI CHOLIFAH  76 82  83 100 A 82.40

 38 1504015390 SIWI KARTIKA PUTRI  30 80  48 100 D 54.20

 39 1504015395 SRI ATIKA  43 80  89 100 B 74.50

 40 1504015407 TANTI MARYANTI  56 80  63 100 B 68.00

 41 1504015438 WULAN PERMATA ASRI  66 85  75 100 B 76.80

 42 1504015445 YULITA ANGGRAYANI  36 80  64 100 C 62.40

 43 1504015449 ZAINAL ARIFIN  57 83  68 100 B 70.90

 44 1504015476 DEWI ANDARBENI  52 70  50 100 C 59.60

 45 1504015489 SRI SUGIHARDIATMI  60 83  79 100 B 76.20

 46 1604019008 NILA YUSMIATI NINGSIH  40 80  75 100 B 68.00

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Ttd



Semester : Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040120 - Patofisiologi &Patologi Klinik

: 3G

Jadwal Kuliah R.KA202 Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140920 - ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR
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Semester : Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040120 - Patofisiologi &Patologi Klinik

: 3G

Jadwal Kuliah R.KA202 Senin   08:00-09:40
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040120 - Patofisiologi &Patologi Klinik

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1204015085 DARA IMAN SARI 16  56V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1504015008 ADI SURYADI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1504015009 ADINDA NURDELINAWATI GUNAWAN 16  88V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1504015013 AINUN LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1504015061 BAGASTIAN GAGANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1504015070 CANDRA DWI OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1504015095 DEVI ARIE SANDI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1504015097 DEVI PUTRI UTAMI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1504015099 DEVIA HASNA KHAIRUNISA 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1504015110 DIENA NUR FAUZIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1504015132 ELVIRA HERPRABAYU 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1504015139 ESTY PUTRI UTAMI 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1504015147 FARAH ADILAH SABRINA 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1504015159 FIRHAN AZIS 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1504015160 FITRI NURUL FATIMAH 16  69V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1504015174 HANNA VIDI ALAMSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1504015177 HAYATI DIANA TARU 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1504015179 HENNY NURFITRIANI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1504015194 IVA LEONA MARWANTI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1504015215 M ABI RAFDI BISMOKO 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1504015222 MARTINA WATI DEWI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040120 - Patofisiologi &Patologi Klinik

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1504015223 MAULIDA YULIANTI 16  81V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1504015224 MAULIDINA MAGFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1504015246 MUSYAHADAH MIASEPTA  I 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1504015251 NADYA FIRSTIANA 16  69V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1504015263 NIKEN CAHAYANINGRUM 16  88V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1504015272 NOVITA INDAH PERMATASARI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1504015295 OCHA APRISTASARI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1504015300 PUTRI ANGGRAINI SUPAMA 16  88V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1504015302 PUTRI HARDIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1504015308 RAHMA YUNIA 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1504015309 RAHMAH ISMA FAIZA 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1504015311 RANI DWI UTAMI 16  44V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1504015342 ROSITA DEWI ANGGA RANI 16  69V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1504015354 SELINJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1504015358 SEPTA DEWI AMBARINI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1504015372 SISKA MUKHAROMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1504015379 SITI HALIMAH YULIYANI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1504015402 SYAHIDUL QURNY SUNARYA 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1504015404 SYINTHIA NUR SHIFA HANDANI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1504015409 TATI YULIANTI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1504015414 TETI NAJDATI SHOLEHAH 16  88V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040120 - Patofisiologi &Patologi Klinik

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1504015424 VIVI INDRIANI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1504015426 WAHYU UTAMI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1504015442 YUDHISTIRA ANJASMARA 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 46 1504015444 YULIA SETIANI 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 46.00Jumlah hadir :  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Patofisiologi &Patologi Klinik

3G

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 1 1204015085 DARA IMAN SARI  40 50  0 70 E 29.00

 2 1504015008 ADI SURYADI  57 82  68 100 B 70.70

 3 1504015009 ADINDA NURDELINAWATI GUNAWAN  48 75  55 100 C 61.40

 4 1504015013 AINUN LARASATI  72 81  91 100 A 84.20

 5 1504015061 BAGASTIAN GAGANA  72 84  65 100 B 74.40

 6 1504015070 CANDRA DWI OKTAVIANI  67 84  85 100 A 80.90

 7 1504015095 DEVI ARIE SANDI  60 84  47 100 C 63.60

 8 1504015097 DEVI PUTRI UTAMI  63 82  79 100 B 76.90

 9 1504015099 DEVIA HASNA KHAIRUNISA  63 82  71 100 B 73.70

 10 1504015110 DIENA NUR FAUZIA  68 80  67 100 B 73.20

 11 1504015132 ELVIRA HERPRABAYU  86 84  87 100 A 87.40

 12 1504015139 ESTY PUTRI UTAMI  70 75  79 100 B 77.60

 13 1504015147 FARAH ADILAH SABRINA  82 85  89 100 A 87.20

 14 1504015159 FIRHAN AZIS  77 80  71 100 B 77.50

 15 1504015160 FITRI NURUL FATIMAH  30 75  0 100 E 34.00

 16 1504015174 HANNA VIDI ALAMSYAH  89 83  98 100 A 92.50

 17 1504015177 HAYATI DIANA TARU  57 85  60 100 B 68.10

 18 1504015179 HENNY NURFITRIANI  76 83  80 100 A 81.40

 19 1504015194 IVA LEONA MARWANTI  63 80  83 100 B 78.10

 20 1504015215 M ABI RAFDI BISMOKO  85 80  86 100 A 85.90

 21 1504015222 MARTINA WATI DEWI  55 82  95 100 A 80.90

 22 1504015223 MAULIDA YULIANTI  51 78  70 100 B 68.90

 23 1504015224 MAULIDINA MAGFIRA  84 83  91 100 A 88.20

 24 1504015246 MUSYAHADAH MIASEPTA  I  77 80  85 100 A 83.10

 25 1504015251 NADYA FIRSTIANA  50 75  0 80 E 38.00

 26 1504015263 NIKEN CAHAYANINGRUM  74 83  94 100 A 86.40

 27 1504015272 NOVITA INDAH PERMATASARI  69 78  91 100 A 82.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Patofisiologi &Patologi Klinik

3G

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 28 1504015295 OCHA APRISTASARI  97 82  97 100 A 94.30

 29 1504015300 PUTRI ANGGRAINI SUPAMA  54 83  65 100 B 68.80

 30 1504015302 PUTRI HARDIYANTI  74 80  86 100 A 82.60

 31 1504015308 RAHMA YUNIA  53 81  76 100 B 72.50

 32 1504015309 RAHMAH ISMA FAIZA  51 70  86 100 B 73.70

 33 1504015311 RANI DWI UTAMI  34 68  0 80 E 31.80

 34 1504015342 ROSITA DEWI ANGGA RANI  38 70  83 100 B 68.60

 35 1504015354 SELINJANI  71 82  82 100 A 80.50

 36 1504015358 SEPTA DEWI AMBARINI  64 82  97 100 A 84.40

 37 1504015372 SISKA MUKHAROMAH  41 81  61 100 C 62.90

 38 1504015379 SITI HALIMAH YULIYANI  86 82  90 100 A 88.20

 39 1504015402 SYAHIDUL QURNY SUNARYA  47 81  65 100 C 66.30

 40 1504015404 SYINTHIA NUR SHIFA HANDANI  78 81  84 100 A 83.20

 41 1504015409 TATI YULIANTI  33 85  64 100 C 62.50

 42 1504015414 TETI NAJDATI SHOLEHAH  86 84  89 100 A 88.20

 43 1504015424 VIVI INDRIANI  54 84  80 100 B 75.00

 44 1504015426 WAHYU UTAMI  53 80  83 100 B 75.10

 45 1504015442 YUDHISTIRA ANJASMARA  44 80  70 80 C 65.20

 46 1504015444 YULIA SETIANI  67 80  87 100 A 80.90

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Ttd
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/
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Semester : Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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Matakuliah

Kelas
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: A2

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:01-15:30

TATAP
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Dosen : D140920 - ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.
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POKOK BAHASAN
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HADIR
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DOSENKET. KELAS
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 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040112 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015284 NUR MEINANDA HANDI RESMANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1604015001 MUJIB HIDWAN QULYUBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1604015011 BELLA ARYANTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1604015021 ERVINA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1604015031 FUJI WIDIA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1604015041 JUWAIRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1604015051 NADILA AZHARI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1604015061 RAHMA OLGA ARDIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1604015071 SITI LULUUL JANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1604015081 VITRI VIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1604015091 AMILIA CITRA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1604015101 SHAFIRA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1604015111 MUHAMMAD GHIFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1604015121 ELITA CITRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1604015131 BELA ANASTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1604015141 RIMA KUSUMA CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1604015151 MEITRIYANA MONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1604015161 JABARUDIN AHMED 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1604015171 ERINA DWI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1604015181 HANIFAH MAHMUDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1604015191 MOH. DICKY TARUNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Ant.Fisiologi Manusia

A2

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 1 1504015284 NUR MEINANDA HANDI RESMANA  43 83  64 100 C 65.10

 2 1604015001 MUJIB HIDWAN QULYUBI  0 0  0 0 E 0.00

 3 1604015011 BELLA ARYANTINA  50 84  61 100 C 66.20

 4 1604015021 ERVINA WULANDARI  64 86  86 100 A 80.80

 5 1604015031 FUJI WIDIA LESTARI  91 87  94 100 A 92.30

 6 1604015041 JUWAIRIYAH  91 83  86 100 A 88.30

 7 1604015051 NADILA AZHARI PUTRI  45 84  81 100 B 72.70

 8 1604015061 RAHMA OLGA ARDIYANTI  69 84  68 100 B 74.70

 9 1604015071 SITI LULUUL JANAH  73 84  81 100 A 81.10

 10 1604015081 VITRI VIANTI  66 86  67 100 B 73.80

 11 1604015091 AMILIA CITRA SARI  76 86  79 100 A 81.60

 12 1604015101 SHAFIRA RAHMAH  60 86  80 100 B 77.20

 13 1604015111 MUHAMMAD GHIFARI  89 83  87 100 A 88.10

 14 1604015121 ELITA CITRA  88 86  100 100 A 93.60

 15 1604015131 BELA ANASTAVIA  48 82  71 100 B 69.20

 16 1604015141 RIMA KUSUMA CAHYANI  55 84  85 100 B 77.30

 17 1604015151 MEITRIYANA MONITA  74 85  100 100 A 89.20

 18 1604015161 JABARUDIN AHMED  52 84  63 100 C 67.60

 19 1604015171 ERINA DWI LESTARI  66 84  72 100 B 75.40

 20 1604015181 HANIFAH MAHMUDAH  62 81  100 100 A 84.80

 21 1604015191 MOH. DICKY TARUNA  42 0  0 50 E 17.60

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Ttd
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: B2
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040112 - Prak.Ant.Fisiologi Manusia

: B2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015002 RIMA DWI SETIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1604015012 DESY SANTURI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1604015022 EVA KURNIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1604015032 GESTY SYAHFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1604015042 KHOIRIYAH DEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1604015052 NADILA DWI SILVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1604015062 RAMA JANUWARDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1604015072 SITI MASFUFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1604015082 VIVI DWI INDRIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1604015092 ADE AHMAD FAISAL HABIB 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1604015102 TIARA SYIFA AZZUMAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1604015112 PIESKA SEPTIWIDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1604015122 RHEKA RESTU ALINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1604015132 DEA MARSELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1604015142 SITI KARTIKA HASYIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1604015152 RISTI AMELIA ADZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1604015162 MOH. WAHFIUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1604015172 EGO ANDRIANO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1604015182 R. SANDIANA RIZKI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19.00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Ant.Fisiologi Manusia

B2

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 1 1604015002 RIMA DWI SETIANI  57 84  81 100 B 76.30

 2 1604015012 DESY SANTURI  48 78  70 100 B 68.00

 3 1604015022 EVA KURNIA PUTRI  67 88  86 100 A 82.10

 4 1604015032 GESTY SYAHFITRI  47 87  59 100 C 65.10

 5 1604015042 KHOIRIYAH DEVI  55 82  58 100 C 66.10

 6 1604015052 NADILA DWI SILVIA  64 85  87 100 A 81.00

 7 1604015062 RAMA JANUWARDANA  69 85  82 100 A 80.50

 8 1604015072 SITI MASFUFAH  71 85  82 100 A 81.10

 9 1604015082 VIVI DWI INDRIATI  71 88  89 100 A 84.50

 10 1604015092 ADE AHMAD FAISAL HABIB  59 75  48 100 C 61.90

 11 1604015102 TIARA SYIFA AZZUMAR  83 84  97 100 A 90.50

 12 1604015112 PIESKA SEPTIWIDYA  42 87  60 100 C 64.00

 13 1604015122 RHEKA RESTU ALINA  81 82  62 100 B 75.50

 14 1604015132 DEA MARSELA  67 86  86 100 A 81.70

 15 1604015142 SITI KARTIKA HASYIM  63 82  80 100 B 77.30

 16 1604015152 RISTI AMELIA ADZMI  69 87  77 100 B 78.90

 17 1604015162 MOH. WAHFIUDIN  62 78  87 100 B 79.00

 18 1604015172 EGO ANDRIANO  61 85  77 100 B 76.10

 19 1604015182 R. SANDIANA RIZKI SAPUTRA  62 85  78 100 B 76.80

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Ttd
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3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040121 - Praktek Patologi Klinik

: H2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1404015040 ARISKA NURCHOTIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1404015095 DINDA BESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1404015189 LARAS SARI AJI NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1404015206 MARDATILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1404015339 SINTIA DEWI NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1404015342 SITI NURHIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1404015365 TONA IKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1404015411 WIDYA DWI MURTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1504015001 ACHMAD MISBAHUL ZULAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1504015002 ADE DWI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1504015012 AHMAD FAUZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1504015030 ANINDITA WULAN ASRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1504015113 DIMAS YOGA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1504015145 FAHMI FAUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1504015170 HALIMAH NUR CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1504015184 IMAS APRILIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1504015190 ISDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1504015212 LINDA WIDIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1504015219 MAGDALENA LILI AFUK LUSANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1504015252 NADYA SYAVIKA HARTANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1504015276 NUR AMINAH CITRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040121 - Praktek Patologi Klinik

: H2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1504015338 RIZKY RAFIQUL KHOLIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1504015366 SHITA DWI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1504015385 SITI NUR BELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1504015422 VINDIANITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktek Patologi Klinik

H2

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 1 1404015040 ARISKA NURCHOTIMAH  58 84  65 100 B 70.20

 2 1404015095 DINDA BESTARI  61 73  68 100 B 70.10

 3 1404015189 LARAS SARI AJI NINGRUM  80 82  77 100 A 81.20

 4 1404015206 MARDATILLAH  57 83  63 100 B 68.90

 5 1404015339 SINTIA DEWI NURJANAH  86 82  80 100 A 84.20

 6 1404015342 SITI NURHIDAYAH  81 82  78 100 A 81.90

 7 1404015365 TONA IKBAR  64 81  67 100 B 72.20

 8 1404015411 WIDYA DWI MURTI  71 82  75 100 B 77.70

 9 1504015001 ACHMAD MISBAHUL ZULAM  57 83  63 100 B 68.90

 10 1504015002 ADE DWI LESTARI  72 82  77 100 B 78.80

 11 1504015012 AHMAD FAUZAN  59 82  66 100 B 70.50

 12 1504015030 ANINDITA WULAN ASRI  74 83  78 100 A 80.00

 13 1504015113 DIMAS YOGA PRATAMA  60 82  67 100 B 71.20

 14 1504015145 FAHMI FAUZI  62 82  70 100 B 73.00

 15 1504015170 HALIMAH NUR CAHYANI  75 82  80 100 A 80.90

 16 1504015184 IMAS APRILIYANTI  68 82  70 100 B 74.80

 17 1504015190 ISDAYANTI  55 82  60 100 C 66.90

 18 1504015212 LINDA WIDIAWATI  64 83  68 100 B 73.00

 19 1504015219 MAGDALENA LILI AFUK LUSANTO  77 83  80 100 A 81.70

 20 1504015252 NADYA SYAVIKA HARTANTI  43 82  50 100 C 59.30

 21 1504015276 NUR AMINAH CITRA  65 82  70 100 B 73.90

 22 1504015338 RIZKY RAFIQUL KHOLIL  69 82  70 100 B 75.10

 23 1504015366 SHITA DWI RAHMAWATI  74 83  78 100 A 80.00

 24 1504015385 SITI NUR BELA  67 82  70 100 B 74.50

 25 1504015422 VINDIANITA  75 83  80 100 A 81.10



ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Ttd
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Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040121 - Praktek Patologi Klinik

: O1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1404015046 ATIKAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1404015047 ATIKAH AYU ANDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1404015065 CHANAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1404015071 DESI NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1404015111 EKA PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1404015128 EVY PURWANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1404015129 FADIAH RADIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1404015142 FITRA TURRIZKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1404015155 HERLINA ETIKAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1404015166 INDRI ARSITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1404015179 KARINA NUGRAHANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1404015190 LASERINA SYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1404015197 LISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1404015240 NIKEN SARASWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1404015241 NIKI ANNISAA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1404015269 OKTADITAMI PRIMA WINANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1404015283 RADEN SUSAN ANINDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1404015315 RIZQA AYUTRI MUYUS ACEPA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1404015382 WULANDARI SUPARJO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1404015398 ZIA FAUZIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1404015406 NURHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040121 - Praktek Patologi Klinik

: O1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1404015414 PUANNISA PINANGGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1404017014 WINDY NOVITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1504015060 AZZA ULA PUTRI ANDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1504015346 SAFIRA VIRGI AMALIA FARFAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktek Patologi Klinik

O1

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 1 1404015046 ATIKAH  76 84  64 100 B 75.20

 2 1404015047 ATIKAH AYU ANDANI  69 85  76 100 B 78.10

 3 1404015065 CHANAN  89 88  75 100 A 84.30

 4 1404015071 DESI NOVIANTI  77 84  67 100 B 76.70

 5 1404015111 EKA PUSPITA SARI  60 85  61 100 B 69.40

 6 1404015128 EVY PURWANDARI  80 85  69 100 B 78.60

 7 1404015129 FADIAH RADIANTI  65 86  43 100 C 63.90

 8 1404015142 FITRA TURRIZKIYAH  65 86  67 100 B 73.50

 9 1404015155 HERLINA ETIKAH  78 86  59 100 B 74.20

 10 1404015166 INDRI ARSITA SARI  71 86  56 100 B 70.90

 11 1404015179 KARINA NUGRAHANINGRUM  90 85  72 100 A 82.80

 12 1404015190 LASERINA SYIFA  71 86  71 100 B 76.90

 13 1404015197 LISA  73 87  64 100 B 74.90

 14 1404015240 NIKEN SARASWATI  81 85  67 100 B 78.10

 15 1404015241 NIKI ANNISAA FITRI  95 85  85 100 A 89.50

 16 1404015269 OKTADITAMI PRIMA WINANDA  66 84  42 100 C 63.40

 17 1404015283 RADEN SUSAN ANINDITA  76 87  75 100 A 80.20

 18 1404015315 RIZQA AYUTRI MUYUS ACEPA  87 84  76 100 A 83.30

 19 1404015382 WULANDARI SUPARJO  63 86  44 100 C 63.70

 20 1404015398 ZIA FAUZIYAH  60 86  68 100 B 72.40

 21 1404015406 NURHASANAH  78 84  75 100 A 80.20

 22 1404015414 PUANNISA PINANGGI  69 86  55 100 B 69.90

 23 1404017014 WINDY NOVITASARI  88 88  70 100 A 82.00

 24 1504015060 AZZA ULA PUTRI ANDANI  56 82  0 100 E 43.20

 25 1504015346 SAFIRA VIRGI AMALIA FARFAR  62 86  68 100 B 73.00



ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Ttd
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Typewritten text
Pengantar dan pengenalan alat

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan urinalisis

Asus
Typewritten text
Pengujian hematokrit

Asus
Typewritten text
Pemeriksaan glukosa darah
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Pemeriksaan TG dan Kolesterol total

Asus
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Pemeriksaan HDL dan LDL
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Semester : Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040121 - Praktek Patologi Klinik

: S1

Jadwal Kuliah R.KALB11 Selasa  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140920 - ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   
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 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
ANI PAHRIYANI

HP
Typewritten text
ERVINA

HP
Typewritten text
ERVINA

HP
Typewritten text
ERVINA

HP
Typewritten text
ERVINA

HP
Typewritten text
ERVINA

HP
Typewritten text
ERVINA

HP
Typewritten text
ERVINA

HP
Typewritten text
ERVINA

HP
Typewritten text
25

HP
Typewritten text
25

HP
Typewritten text
25

HP
Typewritten text
25

HP
Typewritten text
25

HP
Typewritten text
25

HP
Typewritten text
25

HP
Typewritten text
25

HP
Typewritten text
Selasa
1 Nov 2016

HP
Typewritten text
Selasa
8 Nov 2016

HP
Typewritten text
Selasa 
15 Nov 2016

HP
Typewritten text
Selasa
22 Nov 2016

HP
Typewritten text
Selasa 
29 Nov 2016

HP
Typewritten text
Selasa
6 Des 2016

HP
Typewritten text
Selasa
13 Des 2016
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Typewritten text
Pemeriksaan asam urat
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Pemeriksaan SGOT dan SGPT
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Pemeriksaan ureum dan kreatinin
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N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040121 - Praktek Patologi Klinik

: S1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1304015303 MAULANA AZKA MARDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1304015531 VENSKA DENISHA ANDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1404015004 ADILLA MONICA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1404015025 AMALLIA SOLIKHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1404015102 DWI SETYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1404015115 ELVA WIDYASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1404015117 ELVIA RIZKA SYAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1404015135 FATMA HENILOPA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1404015239 NIKE GHANIYU RIZQA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1404015249 NONNY NUR BAETY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1404015257 NUR FAIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1404015264 NUROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1404015285 RAHAYU WIDYANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1404015293 RATNA LAILATUL FAIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1404015298 RETNO TRI SAUFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1404015320 RUSVITA OCTAVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1404015322 SABIILA DIEN ROBBANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1404015375 VINA ADDITYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1404015383 YANNE ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1504015085 DEKA SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1504015096 DEVI MERLIANA DAMARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2016/2017

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040121 - Praktek Patologi Klinik

: S1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1504015138 ERVINA DWI ASTRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1504015154 FEBY FARDIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1504015231 MERZON PRAMA DETO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1504015234 MIKA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktek Patologi Klinik

S1

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANI PAHRIYANI, S.Si., Apt., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2016/2017

N.Aktif

 1 1304015303 MAULANA AZKA MARDIANSYAH  75 80  80 100 A 80.50

 2 1304015531 VENSKA DENISHA ANDANI  68 83  73 100 B 76.20

 3 1404015004 ADILLA MONICA  55 84  75 100 B 73.30

 4 1404015025 AMALLIA SOLIKHAH  55 82  84 100 B 76.50

 5 1404015102 DWI SETYANINGRUM  73 87  88 100 A 84.50

 6 1404015115 ELVA WIDYASTUTI  78 85  82 100 A 83.20

 7 1404015117 ELVIA RIZKA SYAHARA  68 86  70 100 B 75.60

 8 1404015135 FATMA HENILOPA  56 83  50 100 C 63.40

 9 1404015239 NIKE GHANIYU RIZQA  72 88  78 100 A 80.40

 10 1404015249 NONNY NUR BAETY  62 85  79 100 B 77.20

 11 1404015257 NUR FAIDAH  79 89  88 100 A 86.70

 12 1404015264 NUROH  71 88  84 100 A 82.50

 13 1404015285 RAHAYU WIDYANINGSIH  57 80  73 100 B 72.30

 14 1404015293 RATNA LAILATUL FAIZAH  53 86  63 100 B 68.30

 15 1404015298 RETNO TRI SAUFIA  70 87  82 100 A 81.20

 16 1404015320 RUSVITA OCTAVIANTI  81 91  95 100 A 90.50

 17 1404015322 SABIILA DIEN ROBBANI  73 86  91 100 A 85.50

 18 1404015375 VINA ADDITYANA  58 84  71 100 B 72.60

 19 1404015383 YANNE ANGGRAENI  66 87  75 100 B 77.20

 20 1504015085 DEKA SAPUTRA  50 80  50 100 C 61.00

 21 1504015096 DEVI MERLIANA DAMARA  57 83  70 100 B 71.70

 22 1504015138 ERVINA DWI ASTRIANI  50 85  71 100 B 70.40

 23 1504015154 FEBY FARDIAN  67 80  50 100 C 66.10

 24 1504015231 MERZON PRAMA DETO  58 80  65 100 B 69.40

 25 1504015234 MIKA AULIA  55 78  48 100 C 61.30
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